
   Tomaszów Mazowiecki, 30.11.2020 r. 
 
 

Znak sprawy: Zaproszenie Nr 1/2020 z dnia 19.11.2020 r. 
 
Zamawiający: 
Miejski Zakład Komunikacyjny  
w Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 109/111 
97-200 Tomaszów Mazowiecki    

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
w postępowaniu o wartości szacunkowej zamówienia nieprzekraczającej 

 kwoty 30 000 euro netto   
 

na: 
 

Wynajem miejsca pod automaty vendingowe na terenie Samoobsługowej Stacji Paliw  
Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o. o. 

 
z dnia 19.11.2020 r. 

  

 W dniu 30.11.2020 r. komisja w składzie: 

1. Krzysztof Maciejewski 
2. Wojciech Rodzeń 
3. Sylwia Kolęda 

 
dokonała otwarcia ofert, które wpłynęły w postępowaniu – znak sprawy: Zaproszenie  
Nr 1/2020 z dnia 19.11.2020 r.  
 

Stwierdza się, że w wyznaczonym terminie wpłynęła 1 oferta spełniająca warunki 
postępowania: 

1. Cafe+Co Delikomat Sp. z o.o., Aleja Gen. Andersa 588, 43-300 Bielsko Biała:  
400,00 zł / netto, 492,00 zł brutto. 

 
 
 

        Zastępca Prezesa Zarządu   
   
 
        Grzegorz Glimasiński   
  
 


